
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.1.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej nr 13 w Swarzędzu do 
przeprowadzenia wyborów do  Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z § 4 oraz § 7 ust. 1 pkt 2 lit.b Ordynacji Wyborczej 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Swarzędzu stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/195/2025 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Swarzędzu i nadania jej statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 5831) 
Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Okręgową Komisję Wyborczą nr 13 w Swarzędzu do przeprowadzenia wyborów 
do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu w następującym składzie: 

1) Jacek Bura 
2) Katarzyna Dudzińska 
3) Szymon Słomiński 
4) Mariusz Szrajbrowski 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A03723F7-5EEB-48C1-AA77-E644B7F464C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.1.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


